С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАНЫ ^
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< ад» апрель _20^Уй. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

адреля ^

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от
28.08.2015 года № 3301 «О мерах по
реализации отдельных положений
Федеральных законов «О
противодействии коррупции» и «О
контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3
декабря 2012 года № 230-ФЭ «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом
Президента Республики Башкортостан от 17.05.2013 № УП-131 «О мерах по
реализации отдельных положений федеральных законов «О
противодействии коррупции» и «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
28.08.2015 года № 3301 «О мерах по реализации отдельных положений
Федеральных законов «О противодействии коррупции» и «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и
иных лиц их доходам»:

 ̂ 1.1. в пункте 1 после слов «акций (долей участия, паев в уставных
ъ (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых

финансовых активов, цифровой валюты»;

^ û scuMî xuits хрсшшиую n uuun VJ1 vjv.vj-t.x.vjx.1 1\ишрилопал дсп

Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 98-07-00036 от 09.04.2021 Контрольная дата
Управление гражданской защиты 99-05-00021 от 09.04.2021 Контрольная дата
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 56 от 09.04.2021 Контрольная дата

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

1.2. в подпункте «а» пункта 3 после слов «акций (долей участия,
паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить
словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Управлению кадрового обеспечения и муниципальной службы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Ф. Газизова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

А
N
V
V
У

с
А
А
А
А
К

Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений
Управление гражданской защиты
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

98-07-00036 от 09.04.2021
99-05-00021 от 09.04.2021
56 от 09.04.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: